INSTITUTO DE FOMENTO DE HIPOTECAS ASEGURADAS FHA

DIVISION DE CASOS PROPIOS

PROMOTORES DE VENTA AUTORIZADOS

Al 31 de agosto de 2022

PROMOTOR

P
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BETHELSA, S.A.

CASAS QUE VUELAN

INMOCONSTRUCTORA DEYCO

INMOPLUS

INMOPROYECTOS

MULTIPROYECTOS A&O

PROMERCA

SERVICIOS INMOBILIARIOS CALEB CASTANEDA
SOLUCIONES RENTABLES

SOPORTE INMOBILIARIO, S.A.

-
o

REP. LEGAL / CONTACTO
RODOLFO GIOVANNI MORALES OJEDA
ALBERTO MAYORGA PIRA
JULIO CESAR BENDFELDT MORALES
NERY DE LEON ARCHILA
LUIS ALBERTO VARGAS RIVAS
IRMA LUBIA HERNANDEZ VENTURA
DORA MAGALI MORALES
CALEB CASTANEDA
ROXANA CHAVEZ CACERES
EDGAR DANIEL TORRES GODOY

HKFHA

Facilitamos tu vivienda

CORREO
inbetsa@hotmail.com
betomayorga0l@yahoo.com
julio@inmobiliariadeyco.com

ndeleon2010@hotmail.com
inmoproyectos-2021 @hotmail.com

irma_hernandez4@yahoo.es

inver_@hotmail.com
calebcasta@hotmail.com

solucionesrentablesgt@gmail.com
daniel.soinsa@gmail.com

TELEFONO
4482-9655
5318-2332
5000-0235
5444-3737
3403-5794
4328-4533
4306-3653
3340-3516
4128-7518
5510-3871




